
Pokyny ke kontrole
1. Pravidelně kontrolujte opakovaně použitelné videolaryngoskopické 

lžíce Glidescope před a po každém použití, abyste odhalili jakékoli 
poškození nebo opotřebení, které by mohlo vést ke zlomení (viz 
příklady na druhé straně). Je kriticky důležité, abyste prováděli 
pravidelné kontroly po celou dobu životnosti výrobku, aby nedošlo 
k ohrožení bezpečnosti pacienta.

2. Ihned přestaňte výrobek používat, pokud při kontrole objevíte 
některou z následujících závad:

• hrubý povrch
• výstupky
• ostré hrany

• rozštěpení povrchu
• praskliny
• separace skeletu

3. Jakékoli podezření na vadu laryngoskopické lžíce oznamte 
zákaznickému centru společnosti Verathon: 

Telefon:  +31 30 68 70 570
E-mail:  customercareEU@verathon.com

Pro zajištění bezpečnosti pacientů provádějte rutinní kontrolu 
videolaryngoskopické lžíce Glidescope před a po každém použití 
a zkontrolujte, zda není povrch laryngoskopické lžíce hrubý, 
nevyskytují se na něm ostré hrany, praskliny, výstupky nebo jiné 
známky opotřebení. Pokud takové známky objevíte, poškozenou 
nebo opotřebenou laryngoskopickou lžíci nepoužívejte, jinak může 
dojít k jejímu zlomení a následnému zranění nebo úmrtí pacienta. 

• Vždy se ujistěte, že jsou ihned k dispozici alternativní metody 
zajištění dýchacích cest a alternativní vybavení. 

VAROVÁNÍ!

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Uschovejte si tyto bezpečnostní informace
spolu s návodem pro použití Glidescope



Viditelné známky poškození nebo opotřebení
Poškození a opotřebení, která mohou mít dopad na bezpečnost výrobku, 
jsou zobrazena uvnitř červeně zakroužkovaných oblastí a jsou výsledkem 
zrychleného cyklickém testování selhání výrobku, které simuluje nejhorší 
scénář použití (konec životnosti). 

Podrobnější informace naleznete v uživatelské příručce Glidescope.

Glidescope, symbol Glidescope, GVL, Verathon a symbol pochodně Verathon jsou obchodní značky společnosti 
Verathon Inc. ©2013 Verathon Inc. Videolaryngoskopické systémy Glidescope nesou označení CE v souladu se směrnicí 
o zdravotnických prostředcích a systém jakosti společnosti Verathon Inc. je certifi kovaný systém jakosti podle norem 
ISO 13485:2003.

PopraskáníDegradace povrchu

Prasknutí okénka kamery

Firemní centrála:
Verathon Inc.
20001 North Creek Parkway
Bothell, WA 98011, Spojené státy
Tel.: +1 425 867 1348 
Fax: +1 425 883 2896

Výrobce:
Verathon Medical (Kanada) ULC
2227 Douglas Road
Burnaby, Britská Kolumbie
Kanada, V5C 5A9

Zástupce pro EU:
Verathon Medical (Evropa) B.V.
Linnaeusweg 11
3401 MS IJsselstein, Nizozemsko
Tel.: +31 30 68 70 570
Fax: +31 30 68 70 512

verathon.com glidescope.com

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

EUSM-0514-00-60


